Частотный преобразователь
EEEFFFCCC 333666111000,,,   EEEFFFCCC   555666111000
2 EFC 3610, EFC 5610 частотный преобразователь | Бережное использование электроэнергии
Bosch Rexroth AG, R999000430 (2015-11)
Бережное использование
электроэнергии
Рост расходов на энергию и рост спроса на экологически
чистое производство ставят серьезные проблемы для

Потенциометр ▶ Задание значения
Кнопки вверх/вниз ▶ Изменение значения параметра
▶ Изменение группы параметров
Кнопка Stop ▶ Останов подсоединенного мотра
▶ Сброс ошибки
Кнопка Set ▶ Вход в группу параметров и запись
значения параметра
Технические характеристики | EFC 3610, EFC 5610 частотный преобразователь 7
R999000430 (2015-11), Bosch Rexroth AG
Технические характеристики
Рабочие характеристики
Тип Работа с высокой перегрузкой (ВП) Работа с нормальной перегрузкой (НП)
(1фаза 200–240 В AC ±10%) Номинальный ток Мощность двигателя Номинальный ток Мощность двигателя
A кВт A кВт
EFC3610-0K40-1P2-/EFC5610-0K40-1P2- 2.4 0.4 – –
EFC3610-0K75-1P2-/EFC5610-0K75-1P2- 4.1 0.75 – –
EFC3610-1K50-1P2-/EFC5610-1K50-1P2- 7.3 1.5 – –
EFC3610-2K20-1P2-/EFC5610-2K20-1P2- 10.1 2.2 – –
(3фазы 380–480 В AC -15%/+10%) Номинальный ток Мощность двигателя Номинальный ток Мощность двигателя
A кВт A кВт
EFC3610-0K40-3P4-/EFC5610-0K40-3P4- 1.3 0.4 – –
EFC3610-0K75-3P4-/EFC5610-0K75-3P4- 2.3 0.75 – –
EFC3610-1K50-3P4-/EFC5610-1K50-3P4- 4.0 1.5 – –
EFC3610-2K20-3P4-/EFC5610-2K20-3P4- 5.6 2.2 – –
EFC3610-3K00-3P4-/EFC5610-3K00-3P4- 7.4 3.0 – –
EFC3610-4K00-3P4-/EFC5610-4K00-3P4- 9.7 4.0 – –
EFC3610-5K50-3P4-/EFC5610-5K50-3P4- 12.7 5.5 16.8 7.5
EFC3610-7K50-3P4-/EFC5610-7K50-3P4- 16.8 7.5 24.3 11.0
EFC3610-11K0-3P4-/EFC5610-11K0-3P4- 24.3 11.0 32.4 15.0
EFC3610-15K0-3P4-/EFC5610-15K0-3P4- 32.4 15.0 39.2 18.5
EFC3610-18K5-3P4-/EFC5610-18K5-3P4- 39.2 18.5 45.0 22.0
EFC3610-22K0-3P4-/EFC5610-22K0-3P4- 45.0 22.0 60.8 30.0
EFC5610-30K0-3P4- 60.8 30.0 73.7 37.0
EFC5610-37K0-3P4- 73.7 37.0 89.1 45.0
EFC5610-45K0-3P4- 89.0 45.0 108.0 55.0
EFC5610-55K0-3P4- 108.0 55.0 147.0 75.0
EFC5610-75K0-3P4- 147.0 75.0 176.0 90.0
EFC5610-90K0-3P4- 176.0 90.0 212.0 110.0
Тип EFC 3610/EFC 5610
Напряжение питания В 1 AC 200–240 В (-10%/+10%)/3 AC 380–480 В (-15%/+10%)
Частота сети Гц 50–60 (± 5%)
Номинальное напряжение двигателя В 3-фазы, 0 … напряжения питания

Внутреннее питание
PNP
Встроенный дроссель DC
для EFC5610, 30 - 90 кВт
Клемма (-) для
5.5 - 90 кВт
Фильтр ЭМС
Встроенный
тормозной модуль
для 0.4 - 22 кВт
12 EFC 3610, EFC 5610 частотный преобразователь | Информация по заказу
Bosch Rexroth AG, R999000430 (2015-11)
Информация по заказу
EFC 3610 информация по заказу
Описание Типовой код Артикул
EFC 3610 0.4 кВт, 1 AC 200–240 В, 50/60 Гц, 2.4 A, LПВ дисплей EFC3610-0K40-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005713
EFC 3610 0.75 кВт, 1 AC 200–240 В, 50/60 Гц, 4.1 A, LПВ дисплей EFC3610-0K75-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005714
EFC 3610 1.5 кВт, 1 AC 200–240 В, 50/60 Гц, 7.3 A, LПВ дисплей EFC3610-1K50-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005715
EFC 3610 2.2 кВт, 1 AC 200–240 В, 50/60 Гц, 10.1 A, LПВ дисплей EFC3610-2K20-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005716
EFC 3610 0.4 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 1.3 A, LПВ дисплей EFC3610-0K40-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005717
EFC 3610 0.75 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 2.3 A, LПВ дисплей EFC3610-0K75-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005718
EFC 3610 1.5 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 4.0 A, LПВ дисплей EFC3610-1K50-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005719
EFC 3610 2.2 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 5.6 A, LПВ дисплей EFC3610-2K20-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005720
EFC 3610 3.0 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 7.4 A, LПВ дисплей EFC3610-3K00-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005721
EFC 3610 4.0 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 9.7 A, LПВ дисплей EFC3610-4K00-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005722
EFC 3610 5.5 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 12.7 A, LПВ дисплей EFC3610-5K50-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005091
EFC 3610 7.5 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 16.8 A, LПВ дисплей EFC3610-7K50-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005092
EFC 3610 11 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 24.3 A, LПВ дисплей EFC3610-11K0-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005093
EFC 3610 15 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 32.4 A, LПВ дисплей EFC3610-15K0-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005094
EFC 3610 18.5 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 39.2 A, LПВ дисплей EFC3610-18K5-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005723
EFC 3610 22.0 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 45.2 A, LПВ дисплей EFC3610-22K0-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912006279
EFC 3610 0.4 кВт, 1 AC 200–240 В, 50/60 Гц, 2.4 A, защитная заглушка EFC3610-0K40-1P2-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005698
EFC 3610 0.75 кВт, 1 AC 200–240 В, 50/60 Гц, 4.1 A, защитная заглушка EFC3610-0K75-1P2-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005699
EFC 3610 1.5 кВт, 1 AC 200–240 В, 50/60 Гц, 7.3 A, защитная заглушка EFC3610-1K50-1P2-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005700
EFC 3610 2.2 кВт, 1 AC 200–240 В, 50/60 Гц, 10.1 A, защитная заглушка EFC3610-2K20-1P2-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005701
EFC 3610 0.4 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 1.3 A, защитная заглушка EFC3610-0K40-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005702
EFC 3610 0.75 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 2.3 A, защитная заглушка EFC3610-0K75-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005703
EFC 3610 1.5 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 4.0 A, защитная заглушка EFC3610-1K50-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005704
EFC 3610 2.2 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 5.6 A, защитная заглушка EFC3610-2K20-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005705
EFC 3610 3.0 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 7.4 A, защитная заглушка EFC3610-3K00-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005706
EFC 3610 4.0 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 9.7 A, защитная заглушка EFC3610-4K00-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005707
EFC 3610 5.5 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 12.7 A, защитная заглушка EFC3610-5K50-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005708
EFC 3610 7.5 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 16.8 A, защитная заглушка EFC3610-7K50-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005709
EFC 3610 11 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 24.3 A, защитная заглушка EFC3610-11K0-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005710
EFC 3610 15 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 32.4 A, защитная заглушка EFC3610-15K0-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005711
EFC 3610 18.5 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 39.2 A, защитная заглушка EFC3610-18K5-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005712
EFC 3610 22.0 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 45.2 A, защитная заглушка EFC3610-22K0-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912006278
EFC3610-0K40-1P2-M D A-7P-NNNN-L1NN
Тип управления Версия
EFC 3610 = В/f управление NN = нет
EFC 5610 = SВC векторное управление L1 = сетевой дроссель
Выходная мощность Пульт управления
Напр.  0K40 = 0.4 кВт NN = нет (заглушка)
Подключение питания
7P = 7-сегментный LПВ дисплей
1P2 = 1 фаза x AC 200–240 В Степень защиты
3P4 = 3 фазы x AC 380–480 В A = IP20
Интерфейс данных EMC фильтр
M = RTU Modbus D = класс C3 – промышленный
Типовой код
преобразователей
EFC 3610/EFC 5610
Информация по заказу | EFC 3610, EFC 5610 частотный преобразователь 13
R999000430 (2015-11), Bosch Rexroth AG
EFC 5610 информация по заказу
Описание Типовой код Артикул
EFC 5610 0.4 кВт, 1 AC 200–240 В, 50/60 Гц, 2.4 A, LПВ дисплей EFC5610-0K40-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005739
EFC 5610 0.75 кВт, 1 AC 200–240 В, 50/60 Гц, 4.1 A, LПВ дисплей EFC5610-0K75-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005740
EFC 5610 1.5 кВт, 1 AC 200–240 В, 50/60 Гц, 7.3 A, LПВ дисплей EFC5610-1K50-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005741
EFC 5610 2.2 кВт, 1 AC 200–240 В, 50/60 Гц, 10.1 A, LПВ дисплей EFC5610-2K20-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005742
EFC 5610 0.4 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 1.3 A, LПВ дисплей EFC5610-0K40-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005743
EFC 5610 0.75 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 2.3 A, LПВ дисплей EFC5610-0K75-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005744
EFC 5610 1.5 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 4.0 A, LПВ дисплей EFC5610-1K50-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005745
EFC 5610 2.2 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 5.6 A, LПВ дисплей EFC5610-2K20-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005746
EFC 5610 3.0 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 7.4 A, LПВ дисплей EFC5610-3K00-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005747
EFC 5610 4.0 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 9.7 A, LПВ дисплей EFC5610-4K00-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005748
EFC 5610 5.5 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 12.7 A, LПВ дисплей EFC5610-5K50-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005099
EFC 5610 7.5 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 16.8 A, LПВ дисплей EFC5610-7K50-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005100
EFC 5610 11 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 24.3 A, LПВ дисплей EFC5610-11K0-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005101
EFC 5610 15 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 32.4 A, LПВ дисплей EFC5610-15K0-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005102
EFC 5610 18.5 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 39.2 A, LПВ дисплей EFC5610-18K5-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005749
EFC 5610 22 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 45.2 A, LПВ дисплей EFC5610-22K0-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005980
EFC 5610 30 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 60.8 A, LПВ дисплей EFC5610-30K0-3P4-MDA-7P-NNNNN-L1NN R912005981
EFC 5610 37 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 73.7 A, LПВ дисплей EFC5610-37K0-3P4-MDA-7P-NNNNN-L1NN R912005982
EFC 5610 45 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 89.0 A, LПВ дисплей EFC5610-45K0-3P4-MDA-7P-NNNNN-L1NN R912005983
EFC 5610 55 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 108 A, LПВ дисплей EFC5610-55K0-3P4-MDA-7P-NNNNN-L1NN R912005984
EFC 5610 75 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 147 A, LПВ дисплей EFC5610-75K0-3P4-MDA-7P-NNNNN-L1NN R912005985
EFC 5610 90 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 176 A, LПВ дисплей EFC5610-90K0-3P4-MDA-7P-NNNNN-L1NN R912005986
EFC 5610 0.4 кВт, 1 AC 200–240 В, 50/60 Гц, 2.4 A, защитная заглушка EFC5610-0K40-1P2-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005724
EFC 5610 0.75 кВт, 1 AC 200–240 В, 50/60 Гц, 4.1 A, защитная заглушка EFC5610-0K75-1P2-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005725
EFC 5610 1.5 кВт, 1 AC 200–240 В, 50/60 Гц, 7.3 A, защитная заглушка EFC5610-1K50-1P2-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005726
EFC 5610 2.2 кВт, 1 AC 200–240 В, 50/60 Гц, 10.1 A, защитная заглушка EFC5610-2K20-1P2-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005727
EFC 5610 0.4 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 1.3 A, защитная заглушка EFC5610-0K40-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005728
EFC 5610 0.75 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 2.3 A, защитная заглушка EFC5610-0K75-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005729
EFC 5610 1.5 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 4.0 A, защитная заглушка EFC5610-1K50-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005730
EFC 5610 2.2 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 5.6 A, защитная заглушка EFC5610-2K20-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005731
EFC 5610 3.0 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 7.4 A, защитная заглушка EFC5610-3K00-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005732
EFC 5610 4.0 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 9.7 A, защитная заглушка EFC5610-4K00-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005733
EFC 5610 5.5 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 12.7 A, защитная заглушка EFC5610-5K50-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005734
EFC 5610 7.5 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 16.8 A, защитная заглушка EFC5610-7K50-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005735
EFC 5610 11 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 24.3 A, защитная заглушка EFC5610-11K0-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005736
EFC 5610 15 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 32.4 A, защитная заглушка EFC5610-15K0-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005737
EFC 5610 18.5 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 39.2 A, защитная заглушка EFC5610-18K5-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005738
EFC 5610 22 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 45.2 A, защитная заглушка EFC5610-22K0-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005987
EFC 5610 30 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 60.8 A, защитная заглушка EFC5610-30K0-3P4-MDA-NN-NNNNN-L1NN R912005988
EFC 5610 37 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 73.7 A, защитная заглушка EFC5610-37K0-3P4-MDA-NN-NNNNN-L1NN R912005989
EFC 5610 45 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 89.0 A, защитная заглушка EFC5610-45K0-3P4-MDA-NN-NNNNN-L1NN R912005990
EFC 5610 55 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 108 A, защитная заглушка EFC5610-55K0-3P4-MDA-NN-NNNNN-L1NN R912005991
EFC 5610 75 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 147 A, защитная заглушка EFC5610-75K0-3P4-MDA-NN-NNNNN-L1NN R912005992
EFC 5610 90 кВт, 3 AC 380–480 В, 50/60 Гц, 176 A, защитная заглушка EFC5610-90K0-3P4-MDA-NN-NNNNN-L1NN R912005993
Акесессуары
Описание Типовой код Артикул
Защитное соединение заземлений 0.4-4 кВт FEAM03.1-001-NN-NNNN R912006012
Защитное соединение заземлений 5.5-18.5 кВт FEAM03.1-002-NN-NNNN R912006013
LПВ пульт управления, IP20 FPCC02.1-EANN-7P-NNNN R912005783
Пылезащитная заглушка IP20 FPCC02.1-EANN-NN-NNNN R912005785
Выносная монтажная панель IP20 FEAM02.1-EA-NN-NNNN R912005787
Кабель для выноса пульта управления, 2 м FRKS0006/002.0 R912004657
Кабель для выноса пульта управления, 3м FRKS0004/003.0 R912004410
Быстрозажимные клемники для EFC x610 FEAE05.1-B2-NNNN R912006054
14 EFC 3610, EFC 5610 частотный преобразователь | Информация по заказу
Bosch Rexroth AG, R999000430 (2015-11)
Опциональные карты
Описание Типовой код Артикул
Дополнительный модуль расширения FEAE02.1-EA-NNNN R912006052
I/O плата входов/выходов FEAE04.1-IO1-NNNN R912006050
Релейная плата FEAE04.1-IO2-NNNN R912006051
CANopen интерфейс FEAE03.1-CO-NNNN R912006133
PROFIBUS интерфейс FEAE03.1-PB-NNNN R912006132
Multi-Ethernet интерфейс FEAE03.1-ET-NNNN R912006134
Тормозной резистор
Описание Типовой код Артикул
Тормозной резистор, 60 Вт 400 Ω | xFC 230 В 400 Вт 10% ПВ FCAR01.1W0060-N400R0-B-03-NNNN R911370664
Тормозной резистор, 100 Вт 400 Ω | xFC 230 В 400 Вт 20% ПВ FCAR01.1W0100-N400R0-B-03-NNNN R911370667
Тормозной резистор, 100 Вт 190 Ω | xFC 230 В 750 Вт 10% ПВ FCAR01.1W0100-N190R0-B-03-NNNN R911370666
Тормозной резистор, 200 Вт 190 Ω | xFC 230 В 750 Вт 20% ПВ FCAR01.1W0200-N190R0-B-03-NNNN R911370670
Тормозной резистор, 200 Вт 95 Ω | xFC 230 В 1.5 кВт 10% ПВ FCAR01.1W0200-N095R0-B-03-NNNN R911370669
Тормозной резистор, 400 Вт 95 Ω | xFC 230 В 1.5 кВт 20% ПВ FCAR01.1W0400-N095R0-B-03-NNNN R911370676
Тормозной резистор 300 Вт 65 Ω | xFC 230 В 2.2 кВт 10% ПВ FCAR01.1W0300-N065R0-B-03-NNNN R911370674
Тормозной резистор, 500 Вт 65 Ω | xFC 230 В 2.2 кВт 20% ПВ FCAR01.1W0500-N065R0-B-03-NNNN R911370677
Тормозной резистор, 80 Вт 750 Ω | xFC 400 В 400 Вт и 750 Вт 10% ПВ FCAR01.1W0080-N750R0-B-05-NNNN R911370665
Тормозной резистор, 150 Вт 750 Ω | xFC 400 В 400 Вт и 750 Вт 20% ПВ FCAR01.1W0150-N750R0-B-05-NNNN R911370668
Тормозной резистор, 260 Вт 400 Ω | xFC 400 В 1.5 кВт 10% ПВ FCAR01.1W0260-N400R0-B-05-NNNN R911370671
Тормозной резистор, 520 Вт 350 Ω | xFC 400 В 1.5 кВт 20% ПВ FCAR01.1W0520-N350R0-A-05-NNNN R911370678
Тормозной резистор, 260 Вт 250 Ω | xFC 400 В 2.2 кВт 10% ПВ FCAR01.1W0260-N250R0-B-05-NNNN R911370673
Тормозной резистор, 520 Вт 230 Ω | xFC 400 В 2.2 кВт 20% ПВ FCAR01.1W0520-N230R0-A-05-NNNN R911370679
Тормозной резистор, 390 Вт 150 Ω | xFC 400 В 3.0 кВт и 4.0 кВт 10% ПВ FCAR01.1W0390-N150R0-B-05-NNNN R911370675
Тормозной резистор, 780 Вт 140 Ω | xFC 400 В 3.0 кВт и 4.0 кВт 20% ПВ FCAR01.1W0780-N140R0-A-05-NNNN R911370681
Тормозной резистор, 780 Вт 75 Ω | xFC 400 В 5.5 кВт и 7.5 кВт 10% ПВ FCAR01.1W0780-N075R0-A-05-NNNN R911370680
Тормозной резистор, 1560 Вт 70 Ω | xFC 400 В 5.5 кВт & 7.5 кВт 20% ПВ FCAR01.1W1K56-N070R0-A-05-NNNN R911370683
Тормозной резистор, 1560 Вт 40 Ω | xFC 400 В 11 кВт & 15 кВт 10% ПВ FCAR01.1W1K56-N040R0-A-05-NNNN R911370682
Тормозной резистор, 2000 Вт 47 Ω | xFC 400 В 11 кВт 20% ПВ FCAR01.1W02K0-N047R0-A-05-NNNN R911370684
Тормозной резистор, 3000 Вт 34 Ω | xFC 400 В 15 кВт 20% ПВ FCAR01.1W03K0-N034R0-A-05-NNNN R911370685
Тормозной резистор, 4800 Вт 32 Ω | xFC 400 В 18.5 кВт 10% ПВ FCAR01.1W04K8-N032R0-A-05-NNNN R911370686
Тормозной резистор, 10000 Вт 28 Ω | xFC 400 В 18.5 кВт 20% ПВ FCAR01.1W10K0-N028R0-A-05-NNNN R911370687
Фильтр ЭМС
Описание Типовой код Артикул
Фильтр ЭМС, EFC x610 230 В 0.4–0.75 кВт FCAF01.1A-A050-E-0010-N-03-NNNN R911370804
Фильтр ЭМС, EFC x610 230 В 1.5 кВт FCAF01.1A-A050-E-0020-N-03-NNNN R911370805